
Asiakastapahtumat

ja viestintä



Lisäarvoa viestintään ja 
asiakkuudenhallintaan
Onnistuneen asiakastilaisuuden eteen kannattaa nähdä vaivaa. Softeran tapahtuma- 
ja asiakasviestintäsovelluksen avulla voit lähettää kutsut asiakasryhmille ja vastaan-
ottaa ilmoittautumiset tehokkaasti tekstiviestillä tai sähköpostilla. Näin työsi tehostuu 
ja sinulle jää enemmän aikaa järjestää onnistunut asiakastilaisuus.

Sovellusta voidaan hyödyntää myös uutiskirjeiden, tiedotteiden ja mainosten jake-
luun sekä asiakaspalautteen keräämiseen ja hallintaan. Lisäksi  reaaliaikaisen teksti-
viestinäkymän kautta on mahdollista järjestää ad hoc -tyyppiset SMS-äänestykset ja 
-mielipidekyselyt tilaisuuden aikana.

Tapahtumat ja viestintä

Asiakastapahtumien hallinta ja vies-
tintä tapahtuu helppokäyttöisen web-
käyttöliittymän avulla. Asiakkaiden li- 
sääminen asiakastapahtumaan, SMS- 
ja sähköpostikutsujen lähettäminen, il-
moittautumisien vastaanotto ja tiedot-
taminen tapahtuvat yhden näkymän 
kautta. Käyttöliittymän avulla voidaan 
varmistaa myös onko kutsu saavutta-
nut vastaanottajan, seurata ilmoittau-
tujien määrän kasvamista sekä tehdä 
ajastetut muistutukset.

Asiakasreaktiot ja palautteet

Sovelluksesta lähetettyjen viestien 
saavutettavuuden lisäksi käyttöliitty-
mällä voidaan seurata esimerkiksi uu-
tiskirjeeseen upotettujen web-linkkien 
kiinnostavuutta, jolloin asiakkaan kiin-
nostuksen kohteet ja viestin aiheutta-
mat reaktiot ovat paremmin myynnin 
tiedossa. Lisäksi sovelluksen avulla 
voidaan kohdistaa web-kyselyitä tie-
tyille asiakasryhmille tai julkaista ns. 
anonyymeja kyselyitä esimerkiksi jul-
kisella web-sivustolla.
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Viestintäkanava

Asiakasviestintäsovellus tukeutuu Sof- 
teran Message Engine -tuotteeseen, 
joka  mahdollistaa kaksisuuntaisen 
viestinnän teksti- ja multimedia- 
viesteillä, sähköpostilla sekä web-
lomakkeilla. Message Engine on ollut 
tuotantokäytössä jo lähes kymmenen 
vuotta ja on osoittautunut luotettavaksi, 
suorituskykyiseksi ja monipuoliseksi 
viestinvälitysjärjestelmäksi.

Vaivattomasti palveluna

Softera tarjoaa kokonaisratkaisua pal- 
veluna, johon kuuluu sovelluksen käyt- 
töoikeuden lisäksi jaettu tai oma SMS-
lyhytnumero ja käyttäjätuki. Sovelluk-
sessa voidaan hyödyntää yrityksen 
omaa asiakasrekisteriä sisäänlukemal-
la olemassaolevat kontaktilistat esi-
merkiksi yrityksen CRM:stä. Myös 
palvelun tiiviimpi integrointi osaksi yri-
tyksen olemassaolevaa asiakkuuden-
hallintajärjestelmää on mahdollista.
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Ominaisuudet

Asiakastapahtumiin kutsuminen SMS:llä tai sähköpostilla•	

Tilaisuuksiin ilmoittautuminen SMS:llä tai web-linkin/-lomakkeen kautta•	

Asiakasryhmien ja asiakastietojen sisäänluku esim. CRM-datasta•	

Reaaliaikaiset SMS-äänestykset ja -mielipidekyselyt•	

Reaaliaikainen tekstiviestinäkymä (yleisökysymykset videotykin kautta ym.)•	

Massatiedotteet SMS:llä ja sähköpostilla•	

Uutiskirjeet sähköpostilla•	

Asiakasreagoinnin seuranta (esim. reagointi uutiskirjeen linkkeihin)•	

Palautekyselyjen hallinta ja julkaisu•	

Ajastettu viestin lähetys•	

Ryhmäviestit ja ketjutetut SMS-viestit•	

SMS-avainsanojen hallinta•	

SMS- ja MMS-lyhytnumero (esim. 13131)•	


